Portaria nº 201, de 2025 || Nº Protocolo: 23087.017081/2020-21
Data de impressão: 02/04/2025 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 201, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2025

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Permanente de
Integração Ensino e Serviço (CIES) - Secretaria Municipal de Saúde de Alfenas, para o mandato
fevereiro 2025 a fevereiro 2027:

Evelise Aline Soares - Professor do Magistério Superior - Titular
Flávia da Ré Guerra - Professor do Magistério Superior - Suplente

Cristiane Aparecida Silveira Monteiro - Professor do Magistério Superior - Titular
Rogério Silva Lima - Professor do Magistério Superior - Suplente

Simone Botelho Pereira - Professor do Magistério Superior - Titular
Eveline Monteiro Cordeiro de Azeredo - Professor do Magistério Superior - Suplente

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor